PRODUKTDATENBLATT

DZQ 71/8 A

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Foérdervolumen
Drehzahl
Drehzahlsteuerbar
Spannungsart
Bemessungsspannung
Nennleistung

INenn

IMax

Schutzart
Warmeklasse
Netzzuleitung
Einbaulage

Material

Gewicht

Nennweite
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0083.0641

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz
Lwa7, S5 41 60
(dB(A))
Lwasg. S5 54 64
(dB(A))
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250 Hz
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67

500 Hz
65
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Kurzinformation

Axial-Wandventilator mit quadratischer Wandplatte, DN710,
Drehstrom

Einsatzbeispiele

Fabrikationsstatte, Industriehalle, Lagerraum, Labor, Werk-
statt

Quadratische Wandplatte
12.000 m3/h
715 1/min
v
Drehstrom
400 V

540 W
18A
1,85A

IP 55

F

5x 1,5 mm?
waagerecht

Stahlblech, verzinkt

44

710 mm

60 °C

1 Stuck

C

4012799836414

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Gesamt

69 69 62 50 74
74 74 75 72 81
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Lwa7 = Gehduse- und Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Lwag = Gehéduse- und Freiausblas-Schallleistungspegel in dB
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